（第８号様式）

令和 年 月 日

事 業 実 績 報 告 書

清瀬市観光協会

会長 瀬谷 真 殿

団 体 名

代表者名

所 在 地

連 絡 先

令和 年 月 日付 清観協発第  号で承認された事業について、下記のとおり報告

いたします。

記

事 業 名 称

実 施 時 期

令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

実 施 場 所

参 加 人 数

関係者               人

一般参加者 （有料）        人

      （無料）        人

名義使用の効果

その他特記事項

 プログラム、写真その他事業内容の分かるものを添付してください。

 参加者等から料金を徴収した場合は、収支報告書（様式任意）を添付してください。

以上